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Aktu ální stav pozitivně testovaných v léčení na COVID-19 v MSK
ke dni 02.11.2020, dle ÚZIS

Zdroj: ÚZIS
Vypracoval: HZSMSK, odděle ní KOPIS a IBC a odděle ní OOKŘ

Výsečov ý g raf aktuálního stavu

Pozitivně te stov aný v léče ní
Uzdrav e ný
Ze mře lý

Počet pozitivně testovaných v léčení
0
1-200
201-600
601-1000
1001-1400
1401 a v íce

Hodnoty lokalizovaných údajů v mapě 
se  mohou lišit od sumy za kraj z důvodu 
částe čně ne lokalizovaných dat

Pozitiv ně te stov aných ce lke m: 36691
Hospitalizov aných aktu álně: 896
Uzdrav e ných ce lke m: 18040
Ze mře lých ce lke m: 390
Pozitiv ně te stov aných v léče ní: 18261
Nov ě pozitiv ně te stov aných za de n: 1109
Pozitiv ně te stov aných za 7 dní na 100 tis. obyvate l: 728


